
 1 

DODATEK č. 06689-2017-4502-D-0131/96-01-003-S00575-02 

 

k Realizační smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace sanačního zásahu - 

„Zpracování projektové dokumentace sanace v areálu Koksovny Jan Šverma 

společnosti OKK Koksovny, a.s.“ (dále jen „Realizační smlouva“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 

způsobilé a řádně zastoupené 

 

smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČ:   00006947 

DIČ:   CZ00006947 

 bankovní spojení: 2629881/0710 

 jednající:  Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

     

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. G-Consult, spol. s r.o. 

 se sídlem na adrese: Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

 IČ:   64616886 

 DIČ:   CZ64616886 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

9104,  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu:  196355720207/0100 

 zastoupen:  Ing. Stanislav Mikolajek, jednatel společnosti 

   

 (dále jen „zhotovitel“) 

 (dále společně jen „ smluvní strany“) 

 

tento Dodatek č. 2 k Realizační smlouvě o dílo č. 06689-2016-4502-S-0131/96-01-003-

S00575 ze dne 14. 6. 2016 na zpracování projektové dokumentace sanačního zásahu - 

„Zpracování projektové dokumentace sanace v areálu Koksovny Jan Šverma společnosti 

OKK Koksovny, a.s.“ (dále jen „Dodatek“). 

 

 

 

 



 2 

 

I. 

 

Smluvní strany se v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, dohodly na změně předmětu plnění Realizační smlouvy ve smyslu dokumentu 

označeného jako „OSTRAVA – KJŠ sanace, Projektová dokumentace sanačních prací“ ze 

dne 7.12.2017 vypracovaného zhotovitelem (dále jen „Změna závazku ze smlouvy č. 2“). 

 

 

II. 

 

S ohledem na nutné změny v členění díla, které měly za následek snížení časových nároků  

na práci hydrogeologa a technologa a naopak zvýšení nároků na činnosti spojené  

se zapracováním nově získaných informací do výkresové a projektové dokumentace, nutné 

opakované přepracování již hotových map a výkresů, dodatečnou pasportizaci několika 

objektů, podstatně vyšší počet jednání a projednávání (včetně kontrolních dnů) s úřady, 

účastníky řízení a specialisty oproti původnímu rozsahu prací, vypracování samostatného 

projektu průzkumu kontaminace hlubších struktur a aktualizace analýzy rizik podle nových 

poznatků, změny v způsobu sanace některých objektů atd., se smluvní strany dohodly  

na změně článku II. bod 2.1, odst. 2 Realizační smlouvy, který nově zní takto: 

„2.1 Cena za provedení díla podle rozpočtu uvedeného ve Změně závazku ze smlouvy č. 2, 

činní 859 800 Kč bez DPH (slovy: osm set padesát devět tisíc osm set korun českých). 

 

 

III. 

 

S ohledem na změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly  

na změně článku III. bod 3.1 Realizační smlouvy, který nově zní takto: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli v sídle objednatele projektovou dokumentaci 

sanačního zásahu nejpozději do 31. 3. 2018.“  

 

Doba plnění zakázky byla ovlivněna jak navrhovanou změnou plnění, tak dalšími provozními 

vlivy: zajištění zbylých podkladových materiálů v rámci souvisejících zakázek (na přelomu 

měsíce listopadu a prosince 2017), nevyjasněnost vlastnictví pozemků mezi OKK a AWT, 

nespecifikované technické parametry datové sítě ze strany OKK, dodatečná pasportizace 

několika objektů, přepracování podoby a trasy přeložek inženýrských sítí atd. 

 

 

IV. 

1. Ostatní ustanovení Realizační smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží jeden a zhotovitel jeden stejnopis. 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



 3 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 

na důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 

 

V Praze dne 25.1.2018 

 

 

 

V Ostravě dne 24.1.2018 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za G-Consult, spol. s r.o. 

 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová 

ředitelka odboru 45 

 

 

 

 

_______________________________ 

Ing. Stanislav Mikolajek 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: Ing. Jan Tůma 

 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Jarmila Páslerová 


